2

[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

       РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.03.2022										            № 68-р
г.Нефтеюганск

О признании утратившими силу распоряжений администрации города Нефтеюганска

В соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25.02.2022 № 14 «О дополнительных мерах по предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, (COVID-19), в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Уставом города Нефтеюганска, постановлением администрации города Нефтеюганска от 01.03.2022 № 305-п «О дополнительных мерах по предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории города Нефтеюганска, внесении изменений в отдельные постановления администрации города Нефтеюганска»:
1.Признать утратившими силу распоряжения администрации города Нефтеюганска:
1.1.от 13.07.2021 № 168-р «О порядке допуска на работу муниципальных служащих администрации города Нефтеюганска (органов администрации города Нефтеюганска), приступающих к исполнению обязанностей по возвращению из отпусков»;
1.2.от 21.10.2021 № 278-р «О внесении изменений в распоряжение администрации города Нефтеюганска от 13.07.2021 № 168-р «О порядке допуска на работу муниципальных служащих администрации города Нефтеюганска (органов администрации города Нефтеюганска), приступающих к исполнению обязанностей по прибытии из отпусков в Ханты-Мансийский автономный округ - Югру из других регионов Российской Федерации»;
1.3.от 10.02.2022 № 40-р «О внесении изменений в распоряжение администрации города Нефтеюганска от 13.07.2021 № 168-р «О порядке допуска на работу муниципальных служащих администрации города Нефтеюганска (органов администрации города Нефтеюганска), приступающих к исполнению обязанностей по прибытии из отпусков в Ханты-Мансийский автономный округ - Югру из других регионов Российской Федерации».
2.Руководителям органов администрации города Нефтеюганска довести настоящее распоряжение до сведения подведомственных муниципальных учреждений, предприятий города Нефтеюганска.
3.Обнародовать (опубликовать) распоряжение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
4.Департаменту по делам администрации города (Белякова С.В.) разместить распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
5.Распоряжение вступает в силу после его подписания.

Глава города Нефтеюганска                                                                         Э.Х.Бугай

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg